
UCHWAŁA NR XL/222/2014
RADY MIEJSKIEJ W MORDACH

z dnia 11 kwietnia 2014 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXXIX/215/2014 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 26 marca 2014r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XXV/135/2013 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 30 stycznia 2013r. w sprawie 

uchwalenia "Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Miasta i Gminy Mordy 
na lata 2013 – 2017”

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013r. 
poz.594) oraz art. 21 ust.1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2005r. Nr 31, poz.266 ze zmianami ) 
Rada Miejska w Mordach uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/215/2014 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 26 marca 2014r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XXV/135/2013 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 30 stycznia 2013r. w sprawie 
uchwalenia „Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Miasta i Gminy Mordy na lata 
2013 – 2017” skreśla się § 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej

dr hab. Jolanta Franczuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 kwietnia 2014 r.

Poz. 4369


		2014-04-25T14:37:14+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




